
UCHWAŁA NR XXI.214.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych oraz  zatwierdzenia przewodniczących i wiceprzewodniczących 
stałych komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz § 46 ust. 1 i § 47 ust. 4 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX.195.16 Rady 
Miasta Ełk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2016 r., poz. 2515) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala składy osobowe oraz zatwierdza przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji z 
radnych:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Ireneusz Dzienisiewicz - przewodniczący,

2) Nikodem Wacław Kemicer,

3) Tomasz Rafał Kłoczko,

4) Mirosław Sawczyński,

5) Michał Zdzisław Tyszkiewicz - wiceprzewodniczący.

2. Komisja Budżetowa i Rozwoju:

1) Tomasz Dawidowski,

2) Ireneusz Dzienisiewicz,

3) Jan Gróndwald,

4) Nikodem Wacław Kemicer,

5) Tomasz Kłoczko,

6) Andrzej Koc,

7) Wojciech Paweł Kwiatkowski,

8) Paweł Odolecki,

9) Jan Ignacy Stradczuk - przewodniczący,

10) Michał Zdzisław Tyszkiewicz,

11) Dariusz Wasilewski,

12) Krzysztof Zbigniew Wiloch - wiceprzwodniczący,

13) Bogusław Wisowaty.

3. Komisja Mienia Komunalnego  i Porządku Publicznego:

1) Tomasz Dawidowski,

2) Dariusz Cezary Dracewicz,

3) Jan Gróndwald,

4) Nikodem Wacław Kemicer,

5) Robert Klimowicz - wiceprzewodniczący,

6) Tomasz Rafał Kłoczko,

7) Wojciech Paweł Kwiatkowski - przewodniczący,

Id: 06B3D728-3EEA-44F0-86D6-7C30A8BD2870. Uchwalony Strona 1



8) Paweł Odolecki,

9) Joanna Porucznik,

10) Tomasz Przekop,

11) Jan Ignacy Stradczuk,

12) Andrzej Surynt,

13) Michał Zdzisław Tyszkiewicz,

14) Dariusz Wasilewski,

15) Krzysztof Zbigniew Wiloch,

16) Bogusław Wisowaty.

4. Komisja Oświaty i Kultury :

1) Ewa Awramik - przewodnicząca,

2) Piotr Karpienia,

3) Nikodem Wacław Kemicer,

4) Robert Klimowicz,

5) Tomasz Rafał Kłoczko,

6) Andrzej Koc,

7) Dorota Kruszewska - wiceprzewodnicząca,

8) Irena Janina Markowska,

9) Joanna Porucznik,

10) Jan Ignacy Stradczuk,

11) Michał Zdzisław Tyszkiewicz,

12) Bogusław Wisowaty.

5. Komisja  Sportu i Rekreacji:

1) Ewa Awramik,

2) Tomasz Dawidowski,

3) Dariusz Cezary Dracewicz,

4) Ireneusz Dzienisiewicz,

5) Jan Gróndwald,

6) Nikodem Wacław Kemicer,

7) Tomasz Rafał Kłoczko,

8) Andrzej Koc - przewodniczący,

9) Dorota Kruszewska,

10) Tomasz Przekop,

11) Andrzej Surynt - wiceprzewodniczący,

12) Michał Zdzisław Tyszkiewicz,

13) Krzysztof Zbigniew Wiloch,

14) Bogusław Wisowaty.

6. Komisja Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej:

1) Piotr Karpienia,

Id: 06B3D728-3EEA-44F0-86D6-7C30A8BD2870. Uchwalony Strona 2



2) Nikodem Wacław Kemicer - wiceprzewodniczący,

3) Dorota Kruszewska,

4) Irena Janina Markowska - przewodnicząca,

5) Mirosław Sawczyński,

6) Andrzej Surynt,

7) Dariusz Wasilewski,

8) Bogusław Wisowaty.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I.6.14 Rady Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku, zmieniona uchwałami Rady Miasta Ełku: Nr II.20.14 z 23 
grudnia 2014 r., Nr III.31.15 z 27 stycznia 2015 r., Nr IV.45.15 z 24 lutego 2015 r., Nr XIX.200.16 z 25 maja 
2016 r. oraz uchwała Nr I.7.14  Rady Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 
przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 06B3D728-3EEA-44F0-86D6-7C30A8BD2870. Uchwalony Strona 3




